CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL

2.1. Em consequência do acréscimo objeto deste Termo AdiƟvo, o valor inicial
atualizado do Contrato nº 35/2015 – TRE/RN passa de R$ 546.361,50 (quinhentos e qua-
renta e seis mil trezentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos) para R$ 575.500,78
(quinhentos e setenta e cinco mil quinhentos reais e setenta e oito centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – RATIFICAÇÃO

Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 35/2015
– TRE/RN não reƟficadas por este Termo AdiƟvo.

E, por estarem justos e contratados, firmam o presente em 2 (duas) vias de